
EXIT

C B A

 

D

3S25

3.
Kolmannessa kerroksessa (katutasosta yksi ylös)
on viisi tietoiskutilaa 25-50 henkilölle.
A- ja B-siiven tiloissa joita ei ole merkitty
tietoiskutiloiksi järjestetään Kuntaliiton
seminaariohjelmaa. Pieniä tiloja voi myös
varata tapahtuman aikana pieniksi
neuvotteluhuoneiksi.

50 hlö A 3.1 & A 3.25

30 hlö A3.2, A 3.3, A 3.8 

25 hlö A 3.21

A3.8

A3.1

A3.2

A3.3

A3.4

A3.25

A3.21

A3.9

A3.5

2025

Varattavat tietoiskutilat
2025

Hopponen Maria
Nuoli

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti

Hopponen Maria
Korosta teksti



Ensimmäisessä kerroksessa
(katutasosta yksi kerros alas) on
yksi tietoiskutila 30 hengelle

1. Luentosali 248 m2 (250)

B1.4. Striimaus luentosalista + Tietoiskut 442 m (32)
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Toinen linja

Ensi linja

Kahvila

Lounas

Lounas

Toisessa kerroksessa
ei ole tietoiskutiloja2. Toisessa kerroksessaToisessa kerroksessa
ei ole tietoiskutiloja

tietoiskutiloiksi järjestetään Kuntaliiton seminaariohjelmaa.




